РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Отдел образования администрации

Бондарского района

01.02.2016                                        ПРИКАЗ                                                №16
с. Бондари

     Об утверждении графика обязательных экскурсий

     В соответствии с совместным  приказом управления образования и науки
администрации Тамбовской области и управления культуры и архивного дела
администрации  Тамбовской  области  от  29.01.2016  года  №181/16
относительно  организации  экскурсий,  обязательных  для  посещения  всеми
школьниками области (далее – Экскурсии) ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Утвердить график посещения общеобразовательными учреждениями
района обязательных образовательных экскурсий в период с  марта  (вторая
половина) по август 2016 года (Приложение).

2.  Ответственность  за  координацию  работы  по  организации  экскурсий
возложить  на  О.В.Гладышеву,  специалиста  отдела  образования
администрации Бондарского района.

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:
   3.1.Назначить ответственных за работу по  организации Экскурсий;
   3.2.Обеспечить  участие  школьников  в  Экскурсиях  в  соответствии  с

графиком.
    4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела
     образования                                                                      Р.И.Чернова

Приложение
к приказу отдела образования

 администрации Бондарского района
от 01.02.2016 №16.

График
посещения общеобразовательными учреждениями района обязательных
образовательных экскурсий в период с марта (вторая половина) по август

2016 года

№ п/п Название
образовательного
учреждения

Название  выбранной
экскурсии

Дата
посещения

1. МБОУ Бондарская СОШ «Город на Цне» 22.03.2016
2. МБОУ Бондарская СОШ «Тамбов Патриотический» 19.03.2016
3. МБОУ Бондарская СОШ «Святые Тамбовского края» 26.03.2016
4. МБОУ Бондарская СОШ «Мичуринск  –  новый,

Мичуринск – старый»
23.04.2016

5. Озёрский филиал МБОУ
Бондарской  СОШ

«Святые Тамбовского края» 17.03.2016

6. Пахотно-Угловский
филиал МБОУ Бондарской
СОШ

Город на Цне 19.03.2016

7. Максимовский филиал
МБОУ Бондарской СОШ

Святые Тамбовского края 24.03.2016

8. Шачинский филиал МБОУ
Бондарской СОШ

«Город на Цне» 25.03.2016

9. МБОУ Бондарская СОШ «Мичуринск  –  новый,
Мичуринск – старый»

09.04.2016

10. МБОУ Бондарская СОШ «Мичуринск  –  новый,
Мичуринск – старый»

23.04.2016

11. Пахотно-Угловский
филиал МБОУ Бондарской
СОШ

Святые Тамбовского края 16.04.2016

12. МБОУ Бондарская СОШ «Ивановка  –
С.В.Рахманинов»

21.05.2016

13. Кёршинский  филиал
МБОУ Бондарской СОШ

«Святые Тамбовского края» 24.05.2016

14. Максимовский филиал
МБОУ Бондарской СОШ

«Ивановка  –
С.В.Рахманинов»

21.05.2016

15. МБОУ Бондарская СОШ «Тамбов Патриотический» 04.06.2016
16. МБОУ Бондарская СОШ «Святые Тамбовского края» 18.06.2016
17. Озёрский филиал МБОУ

Бондарской СОш
«Город на Цне». 10.06.2016

18. Кёршинский  филиал
МБОУ Бондарской СОШ

«Город на Цне» 08.06.2016

19. Граждановский филиал
МБОУ Бондарской СОШ

Тамбов Патриотический
10.06.2016

20. Граждановский филиал
МБОУ Бондарской СОШ

Святые Тамбовского края 24.06.2016

21. Нащёкинский  филиал
МБОУ Бондарской СОШ

«Город на Цне», 25.06.2016

22. МБОУ Бондарская СОШ «Город на Цне» 16.07.2016
23. Нащёкинский  филиал

МБОУ Бондарской СОШ
«Тамбов Патриотический» 23.07.2016

24. МБОУ Бондарская СОШ «Святые Тамбовского края» 06.08.2016